
 

 

 PORTARIA Nº. 1704, DE 8 DE SETEMBRO DE 2017. 
 

 

 
MARCO AURÉILO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 
 

 
RESOLVE: 

 
 

 
I – DESIGNAR, os servidores SANDRO TEIXEIRA DE 

OLIVEIRA GALVÃO, matrícula nº 48.453, ABELARDO PIRES DA 
SILVA, matrícula nº 45.384 e JOSÉ MIGUEL SANTOS, matricula nº 

47.933, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de 

Sindicância para apuração das irregularidades apontadas pelo 
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, referente ao Processo TC 

nº 10129/026/07 e, 10130/026/07. 
  

 
 

 
Carapicuíba, 8 de setembro de 2017. 

 
 

 
MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

Prefeito 
 


